MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA - REITORIA
Alameda Santiago do Chile,195, Nossa Senhora das Dores, CEP 97050-685, Santa Maria, RS

Fone/Fax: (55) 3218 9850 / E-mail: prppgi@iffar.edu.br e proex@iffar.edu.br

EDITAL Nº 322/2020, DE 13 DE OUTUBRO DE 2020

Referente ao Edital nº 308/2020, de 15 de Setembro de 2020

PROCESSO SELETIVO PARA RECOMPOSIÇÃO DA COMISSÃO DE ÉTICA NO

USO DE ANIMAIS (CEUA) DO INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de

suas atribuições, torna público a Lista com o resultado preliminar dos candidatos

inscritos/selecionados no edital para recomposição da comissão de ética no uso

de animais (CEUA) do Instituto Federal Farroupilha, referente ao Edital nº 308/2020,

de 15 de Setembro de 2020.

1. Divulgação dos inscritos/selecionados no edital para recomposição da comissão
de ética no uso de animais (CEUA) do Instituto Federal Farroupilha

1.1. O Resultado preliminar  do Edital nº 3082020, de 15 de setembro de 2020, encontra-
se abaixo.

Vagas Medicina Veterinária/ áreas afins

1- Thirssa Helena Grando (Classificação 1º)

2 – Edna Nunes Gonçalves (Classificação 2º)

Demais vagas não tivemos inscritos.

Santa Maria/RS, 13 de Outubro de 2020.

ARTHUR PEREIRA FRANTZ
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação
Portaria nº 0979/2014